
1 

 

   Zarządzenie nr    36   /2020 
 

           Nadleśniczego Nadleśnictwa Gniewkowo 
 

            z dnia   23 pażdziernika  2020r. 
 
zmieniające  zarządzenie nr 7/2013 z 20 maja 2013r. Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Gniewkowo w sprawie Regulaminu Organizacyjnego  Nadleśnictwa Gniewkowo 
 

               Znak spr. NK.012. 07 .2020 

 
  Na podstawie § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania Statutu 
Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 90 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012r. w sprawie ustalenia ramowego 
regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa ( Znak spr. EO-014-24/12 ), zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
 
   

 
Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Gniewkowo „Wykaz osób 
uprawnionych do używania funkcji GLOBAL w SILP” otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem   do niniejszego zarządzenia.  

 
 
  

                                                                       § 2 

 
Pozostała treść Regulaminu Organizacyjnego nie ulega zmianie.   
  

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
                                                                         Na oryginale podpisał Nadleśniczy 
                                                                                Mariusz Heidinger 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



2 

 

 

 
Zał.  do zarz.   36   /2020 Nadleśniczego Nadleśnictwa Gniewkowo z  23 pażdziernika 
2020 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 
do Regulaminu  Organizacyjnego 
Nadleśnictwa Gniewkowo   
 

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO 
UŻYWANIA FUNKCJI „GLOBAL” W SILP 

 

1. Moduł Planowanie-pozycje planów 
 

- Michał Szypura 
- Joanna Wódczak 
- Agnieszka Zając 
- Jolanta Porębska 

-  Izabela Wrzosek-Orzechowska 
-Weronika Krzyżańska 

-Adam Jankowski 
  

 
dla pozycji cięć przygodnych zakładanych automatycznie 
 

- Wiesław Tessar 
- Tomasz Łosiakowski 

- Artur Feliksiak 
- Piotr Rydzkowski 

- Krystian Kujawiński 
- Tomasz Strapagiel 

-  Artur Jabłoński 
-  Adam Dama 

- Piotr Wódczak 
- Monika Marjańska 

- Jacek Turulski 
- Jacek Borkowski 
- Marek Rogalski 

- Bartłomiej Rogalski 
- Paweł Mróz 

- Ireneusz Poniewierski 
- Mariusz Bielicki 
- Adam Zawadzki 

- Dorota Kącikowska 
- Kajetan Krawiec 

- Tomasz Zinkiewicz 
- Piotr Szałkowski 
- Tomasz Torba 

- Paweł Konwiński 
-Tomasz Gładczenko 

-Jakub Cichocki 
 
 
 
 
 



3 

 

 
 

2. Moduł Planowanie-projektowanie 
 

- Michał Szypura 
- Joanna Wódczak 
- Agnieszka Zając 

-Weronika Krzyżańska 
-Adam Jankowski 

-Izabela Wrzosek-Orzechowska 
  
 

 

3. Moduł Planowanie-umowy zamówienia publiczne 
  

- Aleksander Wyborski 
                                                                - Wojciech Kłosowski 

-Maciej Rogalski 
-Katarzyna Sołtys 

 

4. Moduł Gospodarka Towarowa – Zlecenia 
 

- Michał Szypura 
- Aleksander Wyborski 

- Jolanta Porębska 
- Joanna Wódczak 

- Izabela Wrzosek-Orzechowska 
- Katarzyna Sołtys 
- Maciej Rogalski 
- Agnieszka Zając 

- Weronika Krzyżańska 
- Adam Jankowski 

- Magdalena Dłubek-Gurzyńska 
 

5. Moduł Gospodarka Towarowa – Magazyn drewna 
 

- Joanna Wódczak 
- Jolanta Porębska 

 
dla dokumentów zatwierdzanych  automatycznie 

 
- Wiesław Tessar 

- Tomasz Łosiakowski 
- Artur Feliksiak 

- Piotr Rydzkowski 
- Krystian Kujawiński 
- Tomasz Strapagiel 

-  Artur Jabłoński 
-  Adam Dama 

- Piotr Wódczak 
- Monika Marjańska 

- Jacek Turulski 
- Jacek Borkowski 
- Marek Rogalski 

- Bartłomiej Rogalski 
- Paweł Mróz 

- Ireneusz Poniewierski 
- Mariusz Bielicki 
- Adam Zawadzki 



4 

 

- Dorota Kącikowska 
- Kajetan Krawiec 

- Tomasz Zinkiewicz 
- Piotr Szałkowski 
- Tomasz Torba 

- Paweł Konwiński 
-Tomasz Gładczenko 

-Jakub Cichocki 
 

6. Moduł Gospodarka Towarowa – Zrywka i wywóz drewna 
 

- Joanna Wódczak 
- Jolanta Porębska 

 
 

7. Moduł Gospodarka Towarowa – Gospodarka łowiecka 
 

- Michał Szypura 
- Agnieszka Zając 

                 - 
 

8. Moduł Gospodarka Towarowa – ZUL 
 

-  Michał Szypura 
- Joanna Wódczak 
-  Agnieszka Zając 
- Jolanta Porębska 

  
9. Moduł Płace- Kadry – Kartoteka zarobkowa 
 

- Izabela Wrzosek-Orzechowska 
- Magdalenia Dlubek-Gurzyńska 

Katarzyna Sołtys 
 

 

10.Moduł Infrastruktura – Amortyzacja 
                                               - Izabela Wrzosek-Orzechowska             - 
  

11.Moduł Finanse i Księgowość – Zespoły 
                                               - Paulina Robak 

  

12.Pozostałe moduły- Notatnik 
                                                        -  Michał Szypura 

- Joanna Wódczak 
- Agnieszka Zając 

 
13.Uprawnienia dla funkcji Global dla wszystkich modułów posiadają: 

 
- Mariusz Heidinger 
- Włodzimierz Pamfil 

- Bogusława Kłosowska 
- Karolina Gidaszewska 

 

  
                                                                                            Na oryginale zatwierdził                     

                                                                                                   Nadleśniczy 

                                                                                               Mariusz Heidinger 

 



5 

 

                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


